
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 3800  
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 14 mei 2024 (3800), 
 
 
b e s l u i t: 
 
de zienswijzebrief Zienswijze Ontwerpbegroting 2025 MRDH vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 9 juli 2024  
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


